

piese schimb

I.D.: 49547371

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.880,47 RON - 1.880,47 RON

Descriere: lampa 4x33.62=134.48 brida sav 2x71.43=142.86 antigel g12 5x12.61=63.05 bec pozitie 2x2.53=5.06 bec pozitie 2x12.61=25.22 lampa agabaritica 2x13.45=26.90 varnis 9x0.43=3.87 banda izoliera 1x3.37 intrerupator 2x8.41=16.82 acumulator 140ah 2x645.38=1290.76 pompa alimentat 1x105.05 cilindru ambreiaj 1x63.03
